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Clt Dos. Nom et prénom Année Team Club Spéciale 1 (Clt) Spéciale 2 (Clt) Spéciale 3 (Clt) Spéciale 4 (Clt) Spéciale 5 (Clt) Temps Écart

  Hommes (1996 - 1978)  
1 47 LÜTHI Patrick 1992 Prof Raiffeisen-CCL CC Littoral 8:50.02 (1) 2:47.39 (1) 3:07.65 (1) 4:15.22 (3) 4:47.38 (1) 23:47.66

2 1 ALLAZ Emmanuel 1988 FELT - Crossroad cycles - RDO FELT - Crossroad cycles - RDO 8:59.23 (2) 2:49.80 (2) 3:11.09 (3) 4:12.41 (1) 4:48.95 (2) 24:01.48 13.82

3 43 LECHEVALLIER Robin 1989 9:15.96 (3) 2:52.24 (5) 3:19.02 (5) 4:13.93 (2) 4:59.55 (3) 24:40.70 53.04

4 22 FAVRE Colin 1991 Cyclone 9:16.22 (4) 2:55.74 (6) 3:12.69 (4) 4:20.04 (4) 5:10.96 (4) 24:55.65 1:07.99

5 6 BUFFAT Arnaud 1988 Panzeride 9:23.03 (5) 2:50.73 (3) 3:11.08 (2) 4:23.32 (6) 5:22.08 (9) 25:10.24 1:22.58

6 82 VIOLLAND Rémy 1994 SB BIKES Cran Gevrier VTT 9:25.34 (6) 2:52.13 (4) 3:33.26 (11) 4:23.01 (5) 5:11.91 (6) 25:25.65 1:37.99

7 67 PUGIN Jean-Francois 1995 OH fasel les fourgs singletracks 9:30.11 (7) 3:02.20 (11) 3:25.29 (9) 4:28.31 (7) 5:22.31 (10) 25:48.22 2:00.56

8 14 COLOMBE Cédric 1984 L'assoc qui roule 9:46.41 (10) 2:56.65 (8) 3:21.18 (6) 4:33.99 (8) 5:15.12 (7) 25:53.35 2:05.69

9 114 SEKER Enzo 1995 10:03.04 (13) 2:56.37 (7) 3:21.19 (7) 4:34.69 (9) 5:11.01 (5) 26:06.30 2:18.64

10 44 LORENZ Mehdi 1993 Blackmetaulshapers Blackmetaulshapers 9:34.74 (8) 2:57.40 (9) 3:21.34 (8) 4:36.22 (12) 5:37.40 (14) 26:07.10 2:19.44

11 63 PALLURE Marc 1991 Turbo Family KRT 9:36.17 (9) 3:12.17 (18) 3:35.89 (13) 4:35.65 (11) 5:26.26 (11) 26:26.14 2:38.48

12 83 WALLIS Ronan 1990 xxx 9:59.48 (12) 2:58.59 (10) 3:29.64 (10) 4:49.38 (16) 5:21.71 (8) 26:38.80 2:51.14

13 78 SCHUPPLI Dominic 1987 one80shop.ch 10:15.00 (18) 3:04.38 (12) 3:42.74 (16) 4:35.21 (10) 5:33.32 (12) 27:10.65 3:22.99

14 61 NUSSBAUMER Roger 1988 10:09.28 (16) 3:09.18 (15) 3:54.78 (20) 4:43.05 (15) 5:40.70 (15) 27:36.99 3:49.33

15 66 PEYSSONNEAUX Sébastien 1981 10:06.31 (14) 3:22.43 (31) 3:41.61 (14) 5:05.12 (25) 5:35.15 (13) 27:50.62 4:02.96

16 10 CHANDLER Kane 1985 10:11.46 (17) 3:20.43 (28) 3:33.63 (12) 4:55.44 (18) 6:00.81 (19) 28:01.77 4:14.11

17 41 LADINE Guillaume 1994 BlackMetaulShapers 10:18.18 (20) 3:10.37 (17) 3:57.97 (25) 4:40.74 (14) 5:59.33 (18) 28:06.59 4:18.93

18 51 MARK Grégory 1985 Les dahus VCM VC MOLLAU 10:25.35 (23) 3:22.00 (30) 4:03.13 (28) 4:38.12 (13) 5:53.80 (17) 28:22.40 4:34.74

19 75 SCHELLING Stephan 1987 BlackMetaulShapers 10:07.53 (15) 3:19.36 (25) 3:53.60 (18) 4:58.40 (21) 6:13.16 (21) 28:32.05 4:44.39

20 48 LÜTHI Jérôme 1985 PROF Raiffeisen CCL PROF Raiffeisen CCL 10:40.13 (28) 3:09.22 (16) 3:56.92 (24) 4:57.71 (20) 5:48.15 (16) 28:32.13 4:44.47

21 38 KNUCHEL Pascal 1988 juride juride 10:32.12 (25) 3:05.28 (14) 3:46.60 (17) 5:15.26 (33) 6:11.34 (20) 28:50.60 5:02.94

22 24 FOGGO Ben 1982 10:24.00 (22) 3:04.70 (13) 3:55.92 (21) 5:08.98 (29) 6:19.06 (24) 28:52.66 5:05.00

23 2 BERBIER Yanb 1989 10:17.88 (19) 3:16.32 (21) 3:56.19 (22) 5:05.87 (27) 6:20.43 (26) 28:56.69 5:09.03

24 55 MATTER Marco 1980 -NoZ'oN- 10:34.00 (26) 3:12.54 (20) 3:56.83 (23) 5:04.51 (24) 6:23.26 (30) 29:11.14 5:23.48

25 37 KNUCHEL Julien 1985 Juride Juride 10:47.03 (29) 3:31.17 (45) 4:03.78 (29) 4:56.73 (19) 6:14.93 (22) 29:33.64 5:45.98

26 59 NICHOLS Thomas 1994 10:29.31 (24) 3:17.58 (24) 4:20.09 (37) 5:02.05 (23) 6:26.38 (32) 29:35.41 5:47.75

27 19 DEPRÉ Daniel 1991 10:23.03 (21) 3:12.50 (19) 4:31.04 (42) 5:16.76 (39) 6:20.03 (25) 29:43.36 5:55.70

28 77 SCHODDE Raphaël 1992 Bikingspots 11:00.84 (36) 3:21.89 (29) 3:54.13 (19) 5:10.71 (31) 6:30.75 (33) 29:58.32 6:10.66

29 33 HUMMEL Thomas 1983 Les Dahus VCM Vélo Club Mollau 10:53.87 (32) 3:25.23 (36) 4:17.99 (34) 5:05.51 (26) 6:20.58 (27) 30:03.18 6:15.52

30 74 SAHLI Elie 1995 10:53.33 (31) 3:23.86 (33) 4:13.89 (32) 5:15.83 (38) 6:23.18 (29) 30:10.09 6:22.43

31 20 DICKER John 1980 Basel Badgers 10:59.47 (35) 3:31.88 (46) 4:22.59 (39) 4:59.27 (22) 6:23.11 (28) 30:16.32 6:28.66

32 73 RICCARDO Gamba 1990 VC Capriasca / 981 gravity rac 10:55.08 (33) 3:25.69 (38) 4:02.24 (26) 5:08.16 (28) 6:48.70 (37) 30:19.87 6:32.21

33 64 PERRIN Jean Patrick 1983 BACHIBOUZOUK 10:47.38 (30) 3:19.74 (26) 4:02.32 (27) 5:09.91 (30) 7:00.94 (38) 30:20.29 6:32.63

34 52 MARMET Rolf 1984 Sputnik-bikeshop. ch Bike Club Lenk 10:56.93 (34) 3:31.13 (44) 4:33.69 (45) 5:15.70 (37) 6:25.68 (31) 30:43.13 6:55.47

35 62 ODENWALD Dylan 1990 La Meute 11:52.83 (47) 3:23.58 (32) 4:29.37 (41) 5:19.54 (40) 6:17.49 (23) 31:22.81 7:35.15

36 53 MARTINS Alvaro 1982 -NoZ'oN- 11:07.30 (40) 3:25.73 (39) 4:32.42 (44) 5:20.94 (41) 7:08.91 (40) 31:35.30 7:47.64

37 49 MARCHAND David 1980 Les Dahus VCM Mollau 11:23.01 (43) 3:29.19 (42) 4:21.89 (38) 5:15.63 (36) 7:18.04 (43) 31:47.76 8:00.10

38 3 BEZARD Florian 1990 11:02.27 (37) 3:23.96 (34) 4:10.85 (31) 5:45.15 (48) 7:34.16 (47) 31:56.39 8:08.73

39 16 CUZIN Hervé 1993 Les Dahus VCM 12:25.17 (53) 3:40.40 (48) 4:18.48 (35) 5:32.63 (46) 6:33.81 (34) 32:30.49 8:42.83

40 5 BLANC Xavier 1991 Cyclone gravity 11:27.94 (44) 3:25.63 (37) 5:17.22 (56) 5:13.61 (32) 7:35.47 (49) 32:59.87 9:12.21

41 40 KÜNZI Alex 1986 11:17.10 (42) 4:11.85 (63) 4:33.89 (46) 5:22.93 (43) 7:45.82 (50) 33:11.59 9:23.93

42 29 GUILLOD Maxime 1993 12:25.82 (54) 3:45.17 (51) 4:27.69 (40) 5:28.59 (44) 7:09.37 (41) 33:16.64 9:28.98

43 68 RAMELLA Pablo 1990 11:48.78 (46) 3:44.11 (50) 4:59.63 (51) 5:42.45 (47) 7:35.26 (48) 33:50.23 10:02.57

44 56 MENY Nicolas 1992 Les Dahus VCM 12:03.67 (48) 3:45.68 (52) 5:33.96 (59) 5:47.20 (51) 7:19.86 (44) 34:30.37 10:42.71

45 69 BACH Raphaël 1991 Thebraap!life 12:51.46 (59) 4:10.06 (60) 4:56.80 (50) 5:46.94 (50) 7:32.30 (46) 35:17.56 11:29.90

46 34 JAMOT Julien-Kévin 1986 11:03.70 (39) 3:16.58 (22) 8:18.72 (68) 5:31.89 (45) 7:29.64 (45) 35:40.53 11:52.87

47 42 LEBRUN Kevin 1989 Loose Riders Suisse Riviera Ch 12:14.67 (50) 3:48.67 (55) 5:38.78 (60) 5:47.21 (52) 8:14.63 (55) 35:43.96 11:56.30

48 26 GALIEGUE Julien 1983 12:13.66 (49) 3:53.57 (57) 5:24.34 (57) 6:17.33 (53) 7:58.75 (51) 35:47.65 11:59.99

49 4 BIANCHI Luca 1990 - - 12:44.25 (57) 4:00.29 (59) 5:25.45 (58) 6:26.89 (56) 8:19.70 (56) 36:56.58 13:08.92

50 85 WATSON Douglas 1989 13:13.94 (61) 4:11.24 (62) 5:07.18 (52) 6:23.07 (54) 8:01.91 (53) 36:57.34 13:09.68

51 18 DE MERIS Sébastien 1995 Team Flare 12:18.46 (51) 3:59.11 (58) 4:49.39 (47) 7:57.10 (62) 8:01.81 (52) 37:05.87 13:18.21

52 28 GENTELET Guillaume 1985 12:57.87 (60) 3:48.58 (54) 5:45.92 (61) 6:23.60 (55) 8:09.96 (54) 37:05.93 13:18.27

53 50 MARILLY Alexandre 1984 18:14.81 (66) 3:27.17 (41) 4:31.93 (43) 5:15.39 (34) 6:47.61 (36) 38:16.91 14:29.25

54 81 VAUTHEY Fabrice 1987 Roue verte 12:47.65 (58) 3:47.15 (53) 5:17.10 (55) 6:44.82 (58) 9:47.08 (58) 38:23.80 14:36.14

55 72 RIBORDY Gaël 1984 Kargobike 12:27.29 (55) 4:14.05 (64) 6:37.33 (67) 6:30.69 (57) 9:22.77 (57) 39:12.13 15:24.47

56 9 CHAFROH Quentin 1992 14:04.61 (62) 4:23.36 (66) 6:14.63 (64) 7:02.27 (60) 10:06.45 (59) 41:51.32 18:03.66

57 65 PETERMANN Alexis 1986 21:23.30 (67) 3:20.38 (27) 4:51.94 (48) 5:15.45 (35) 7:06.88 (39) 41:57.95 18:10.29

58 45 LUANGKHOT Benjamin 1991 22:27.07 (68) 3:17.26 (23) 4:18.73 (36) 5:45.69 (49) 7:10.81 (42) 42:59.56 19:11.90

59 70 TIMMS Raphaël 1979 14:58.52 (63) 4:16.21 (65) 6:34.49 (66) 6:55.51 (59) 10:32.73 (60) 43:17.46 19:29.80

60 71 REICHENBACH Claude-Alain 1984 bioskieur winteractivity 15:30.30 (65) 4:37.41 (67) 6:06.24 (63) 7:31.44 (61) 12:04.01 (61) 45:49.40 22:01.74

61 13 CLAIVAZ Baptiste 1987 15:29.00 (64) 4:37.55 (68) 6:19.33 (65) 8:52.52 (63) 14:04.41 (62) 49:22.81 25:35.15

  Juniors Hommes (2001 - 1997)  
1 91 DANDA Maxime 1997 Fatal Bike / DEVINCI Fatal Bike 9:32.34 (1) 3:00.21 (2) 3:28.92 (1) 4:35.32 (1) 5:05.50 (1) 25:42.29
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Clt Dos. Nom et prénom Année Team Club Spéciale 1 (Clt) Spéciale 2 (Clt) Spéciale 3 (Clt) Spéciale 4 (Clt) Spéciale 5 (Clt) Temps Écart

2 94 MÜLLER Jérôme 1999 Magic Downhill/Moto Marketing 10:04.32 (3) 3:00.00 (1) 3:50.10 (2) 4:41.13 (2) 5:38.74 (2) 27:14.29 1:32.00

3 88 BAILLIF Florent 1998 WeRide WeRespect / Saugy Perfovc Echallens 10:46.07 (4) 3:19.80 (4) 4:30.08 (8) 4:50.98 (3) 6:16.06 (3) 29:42.99 4:00.70

4 93 MARBACHER Gabriel 1998 10:49.65 (5) 3:29.67 (8) 4:21.94 (7) 5:09.20 (4) 6:31.82 (4) 30:22.28 4:39.99

5 96 PEYRACHE Donovan 2000 Les Fourgs Singletrack 11:11.91 (6) 3:39.02 (10) 4:18.29 (6) 5:24.51 (5) 6:37.75 (5) 31:11.48 5:29.19

6 97 SCHODDE Christian 1998 Bikingspots 11:27.68 (7) 3:28.17 (6) 4:16.47 (5) 5:44.85 (7) 7:10.66 (6) 32:07.83 6:25.54

7 92 MAGNIN Thierry 1998 11:33.00 (8) 3:28.21 (7) 5:04.33 (10) 5:44.46 (6) 7:15.33 (7) 33:05.33 7:23.04

8 95 PERRITAZ Nicolas 1998 Bicycle shop lausanne 12:29.66 (10) 4:06.25 (11) 4:48.50 (9) 5:49.67 (8) 7:47.29 (8) 35:01.37 9:19.08

9 98 SEYDOUX Liam 2000 RFORCE8 10:03.64 (2) 3:08.42 (3) 3:52.15 (3) 9:16.92 (10) 9:08.19 (10) 35:29.32 9:47.03

10 89 BOSSEL Timéo 2001 16:08.06 (11) 3:26.56 (5) 4:04.18 (4) 6:45.46 (9) 8:05.98 (9) 38:30.24 12:47.95

  Masters (1977 et plus âgés)  
1 105 GOLAY Florian 1977 CrossRoad cycles - Lapierre CSPM VALBERG 8:56.38 (1) 2:46.43 (1) 3:08.55 (1) 4:10.38 (1) 4:59.62 (1) 24:01.36

2 103 CHANTRY Renaud 1973 Bicycles shop Lausanne Bicycles shop Lausanne 10:14.50 (2) 3:13.02 (2) 3:50.45 (2) 4:50.04 (3) 5:39.00 (2) 27:47.01 3:45.65

3 110 MCLAGAN Joël 1976 orangebikes.co.uk 10:28.14 (3) 3:17.33 (4) 3:56.01 (3) 4:49.05 (2) 5:45.72 (3) 28:16.25 4:14.89

4 102 CASTELLA Laurent 1977 Fribike Fribike 10:28.24 (4) 3:14.20 (3) 4:12.55 (7) 5:00.59 (4) 6:38.04 (6) 29:33.62 5:32.26

5 99 DONNET Amaël 1977 10:52.66 (5) 3:36.08 (8) 4:02.65 (5) 5:05.19 (5) 7:03.70 (7) 30:40.28 6:38.92

6 116 STOFER Markus 1968 11:08.47 (6) 3:32.82 (7) 4:30.19 (8) 5:16.42 (8) 6:27.06 (5) 30:54.96 6:53.60

7 109 LECOULTRE Virgile 1975 Rockthebesso, Baby! 12:29.25 (9) 3:31.26 (6) 4:05.94 (6) 5:14.61 (7) 6:16.82 (4) 31:37.88 7:36.52

8 104 CHELIUS Daniel 1971 11:14.88 (7) 3:28.51 (5) 4:01.66 (4) 5:12.29 (6) 8:59.23 (11) 32:56.57 8:55.21

9 113 ROLLIER David 1970 fox mountain bike club 12:01.27 (8) 3:44.91 (11) 4:39.30 (9) 5:52.96 (9) 8:14.33 (9) 34:32.77 10:31.41

10 100 ANGELIQUE Pierre 1972 Huemcity 12:40.77 (11) 3:41.26 (10) 5:06.31 (10) 6:08.70 (10) 8:12.42 (8) 35:49.46 11:48.10

11 115 SIMON Olivier 1976 Mob Y Ride Moby Cycles 12:36.76 (10) 3:36.08 (8) 5:27.58 (11) 6:31.54 (12) 8:34.31 (10) 36:46.27 12:44.91

12 101 BARCA Juan 1974 -NoZ'oN- 14:21.89 (12) 4:28.22 (12) 6:04.68 (12) 6:28.02 (11) 9:14.30 (12) 40:37.11 16:35.75

  Dames (2001 et plus âgées)  
1 120 PUGIN Mélanie 1990 Les FourgSingletrack 10:05.42 (1) 3:03.67 (1) 3:31.57 (1) 4:37.54 (1) 5:52.47 (1) 27:10.67

2 118 MOTTU Corinne 1983 11:40.37 (3) 3:43.85 (2) 4:39.15 (2) 5:13.74 (2) 7:16.20 (2) 32:33.31 5:22.64

3 117 GOBAT Clivia 1997 Ekibike Women's Team 11:32.24 (2) 4:52.74 (7) 4:40.30 (3) 5:35.01 (3) 7:31.56 (3) 34:11.85 7:01.18

4 124 VAN KAMPEN Ysaline 1998 Fox Mountain Bike Club 12:42.70 (4) 4:01.16 (5) 5:03.91 (4) 5:42.42 (4) 8:10.02 (5) 35:40.21 8:29.54

5 121 REITZEL Joséphine 1984 Velokurier bern Bikemessenger 13:32.54 (7) 4:16.35 (6) 5:12.01 (5) 6:02.85 (5) 8:00.98 (4) 37:04.73 9:54.06

6 122 RENOT Sophie 1989 12:57.39 (5) 3:58.19 (4) 5:34.78 (6) 6:59.87 (6) 10:15.78 (7) 39:46.01 12:35.34

7 123 SCHAERER Laurane 1991 - - 13:39.93 (8) 3:52.24 (3) 5:58.95 (7) 7:21.68 (7) 9:54.13 (6) 40:46.93 13:36.26

  Scratch Hommes  
1 47 LÜTHI Patrick 1992 Prof Raiffeisen-CCL CC Littoral 8:50.02 (1) 2:47.39 (2) 3:07.65 (1) 4:15.22 (4) 4:47.38 (1) 23:47.66

2 105 GOLAY Florian 1977 CrossRoad cycles - Lapierre CSPM VALBERG 8:56.38 (2) 2:46.43 (1) 3:08.55 (2) 4:10.38 (1) 4:59.62 (4) 24:01.36 13.70

3 1 ALLAZ Emmanuel 1988 FELT - Crossroad cycles - RDO FELT - Crossroad cycles - RDO 8:59.23 (3) 2:49.80 (3) 3:11.09 (4) 4:12.41 (2) 4:48.95 (2) 24:01.48 13.82

4 43 LECHEVALLIER Robin 1989 9:15.96 (4) 2:52.24 (6) 3:19.02 (6) 4:13.93 (3) 4:59.55 (3) 24:40.70 53.04

5 22 FAVRE Colin 1991 Cyclone 9:16.22 (5) 2:55.74 (7) 3:12.69 (5) 4:20.04 (5) 5:10.96 (6) 24:55.65 1:07.99

6 6 BUFFAT Arnaud 1988 Panzeride 9:23.03 (6) 2:50.73 (4) 3:11.08 (3) 4:23.32 (7) 5:22.08 (11) 25:10.24 1:22.58

7 82 VIOLLAND Rémy 1994 SB BIKES Cran Gevrier VTT 9:25.34 (7) 2:52.13 (5) 3:33.26 (13) 4:23.01 (6) 5:11.91 (8) 25:25.65 1:37.99

8 91 DANDA Maxime 1997 Fatal Bike / DEVINCI Fatal Bike 9:32.34 (9) 3:00.21 (13) 3:28.92 (11) 4:35.32 (12) 5:05.50 (5) 25:42.29 1:54.63

9 67 PUGIN Jean-Francois 1995 OH fasel les fourgs singletracks 9:30.11 (8) 3:02.20 (14) 3:25.29 (10) 4:28.31 (8) 5:22.31 (12) 25:48.22 2:00.56

10 14 COLOMBE Cédric 1984 L'assoc qui roule 9:46.41 (12) 2:56.65 (9) 3:21.18 (7) 4:33.99 (9) 5:15.12 (9) 25:53.35 2:05.69

11 114 SEKER Enzo 1995 10:03.04 (15) 2:56.37 (8) 3:21.19 (8) 4:34.69 (10) 5:11.01 (7) 26:06.30 2:18.64

12 44 LORENZ Mehdi 1993 Blackmetaulshapers Blackmetaulshapers 9:34.74 (10) 2:57.40 (10) 3:21.34 (9) 4:36.22 (14) 5:37.40 (16) 26:07.10 2:19.44

13 63 PALLURE Marc 1991 Turbo Family KRT 9:36.17 (11) 3:12.17 (22) 3:35.89 (15) 4:35.65 (13) 5:26.26 (13) 26:26.14 2:38.48

14 83 WALLIS Ronan 1990 xxx 9:59.48 (14) 2:58.59 (11) 3:29.64 (12) 4:49.38 (20) 5:21.71 (10) 26:38.80 2:51.14

15 78 SCHUPPLI Dominic 1987 one80shop.ch 10:15.00 (23) 3:04.38 (15) 3:42.74 (18) 4:35.21 (11) 5:33.32 (14) 27:10.65 3:22.99

16 94 MÜLLER Jérôme 1999 Magic Downhill/Moto Marketing 10:04.32 (17) 3:00.00 (12) 3:50.10 (20) 4:41.13 (17) 5:38.74 (17) 27:14.29 3:26.63

17 61 NUSSBAUMER Roger 1988 10:09.28 (20) 3:09.18 (19) 3:54.78 (25) 4:43.05 (18) 5:40.70 (19) 27:36.99 3:49.33

18 103 CHANTRY Renaud 1973 Bicycles shop Lausanne Bicycles shop Lausanne 10:14.50 (22) 3:13.02 (25) 3:50.45 (21) 4:50.04 (21) 5:39.00 (18) 27:47.01 3:59.35

19 66 PEYSSONNEAUX Sébastien 1981 10:06.31 (18) 3:22.43 (39) 3:41.61 (16) 5:05.12 (32) 5:35.15 (15) 27:50.62 4:02.96

20 10 CHANDLER Kane 1985 10:11.46 (21) 3:20.43 (36) 3:33.63 (14) 4:55.44 (24) 6:00.81 (24) 28:01.77 4:14.11

21 41 LADINE Guillaume 1994 BlackMetaulShapers 10:18.18 (25) 3:10.37 (21) 3:57.97 (31) 4:40.74 (16) 5:59.33 (23) 28:06.59 4:18.93

22 110 MCLAGAN Joël 1976 orangebikes.co.uk 10:28.14 (29) 3:17.33 (30) 3:56.01 (27) 4:49.05 (19) 5:45.72 (20) 28:16.25 4:28.59

23 51 MARK Grégory 1985 Les dahus VCM VC MOLLAU 10:25.35 (28) 3:22.00 (38) 4:03.13 (36) 4:38.12 (15) 5:53.80 (22) 28:22.40 4:34.74

24 75 SCHELLING Stephan 1987 BlackMetaulShapers 10:07.53 (19) 3:19.36 (32) 3:53.60 (23) 4:58.40 (27) 6:13.16 (26) 28:32.05 4:44.39

25 48 LÜTHI Jérôme 1985 PROF Raiffeisen CCL PROF Raiffeisen CCL 10:40.13 (35) 3:09.22 (20) 3:56.92 (30) 4:57.71 (26) 5:48.15 (21) 28:32.13 4:44.47

26 38 KNUCHEL Pascal 1988 juride juride 10:32.12 (32) 3:05.28 (17) 3:46.60 (19) 5:15.26 (44) 6:11.34 (25) 28:50.60 5:02.94

27 24 FOGGO Ben 1982 10:24.00 (27) 3:04.70 (16) 3:55.92 (26) 5:08.98 (37) 6:19.06 (31) 28:52.66 5:05.00

28 2 BERBIER Yanb 1989 10:17.88 (24) 3:16.32 (27) 3:56.19 (28) 5:05.87 (35) 6:20.43 (33) 28:56.69 5:09.03

29 55 MATTER Marco 1980 -NoZ'oN- 10:34.00 (33) 3:12.54 (24) 3:56.83 (29) 5:04.51 (31) 6:23.26 (37) 29:11.14 5:23.48

30 102 CASTELLA Laurent 1977 Fribike Fribike 10:28.24 (30) 3:14.20 (26) 4:12.55 (42) 5:00.59 (29) 6:38.04 (45) 29:33.62 5:45.96

31 37 KNUCHEL Julien 1985 Juride Juride 10:47.03 (37) 3:31.17 (59) 4:03.78 (37) 4:56.73 (25) 6:14.93 (27) 29:33.64 5:45.98

32 59 NICHOLS Thomas 1994 10:29.31 (31) 3:17.58 (31) 4:20.09 (50) 5:02.05 (30) 6:26.38 (39) 29:35.41 5:47.75

33 88 BAILLIF Florent 1998 WeRide WeRespect / Saugy Perfovc Echallens 10:46.07 (36) 3:19.80 (34) 4:30.08 (56) 4:50.98 (22) 6:16.06 (28) 29:42.99 5:55.33

34 19 DEPRÉ Daniel 1991 10:23.03 (26) 3:12.50 (23) 4:31.04 (58) 5:16.76 (51) 6:20.03 (32) 29:43.36 5:55.70

35 77 SCHODDE Raphaël 1992 Bikingspots 11:00.84 (46) 3:21.89 (37) 3:54.13 (24) 5:10.71 (40) 6:30.75 (41) 29:58.32 6:10.66

36 33 HUMMEL Thomas 1983 Les Dahus VCM Vélo Club Mollau 10:53.87 (42) 3:25.23 (44) 4:17.99 (46) 5:05.51 (34) 6:20.58 (34) 30:03.18 6:15.52

37 74 SAHLI Elie 1995 10:53.33 (41) 3:23.86 (41) 4:13.89 (43) 5:15.83 (49) 6:23.18 (36) 30:10.09 6:22.43
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38 20 DICKER John 1980 Basel Badgers 10:59.47 (45) 3:31.88 (61) 4:22.59 (53) 4:59.27 (28) 6:23.11 (35) 30:16.32 6:28.66

39 73 RICCARDO Gamba 1990 VC Capriasca / 981 gravity rac 10:55.08 (43) 3:25.69 (46) 4:02.24 (33) 5:08.16 (36) 6:48.70 (48) 30:19.87 6:32.21

40 64 PERRIN Jean Patrick 1983 BACHIBOUZOUK 10:47.38 (38) 3:19.74 (33) 4:02.32 (34) 5:09.91 (39) 7:00.94 (49) 30:20.29 6:32.63

41 93 MARBACHER Gabriel 1998 10:49.65 (39) 3:29.67 (55) 4:21.94 (52) 5:09.20 (38) 6:31.82 (42) 30:22.28 6:34.62

42 99 DONNET Amaël 1977 10:52.66 (40) 3:36.08 (63) 4:02.65 (35) 5:05.19 (33) 7:03.70 (50) 30:40.28 6:52.62

43 52 MARMET Rolf 1984 Sputnik-bikeshop. ch Bike Club Lenk 10:56.93 (44) 3:31.13 (58) 4:33.69 (61) 5:15.70 (48) 6:25.68 (38) 30:43.13 6:55.47

44 116 STOFER Markus 1968 11:08.47 (51) 3:32.82 (62) 4:30.19 (57) 5:16.42 (50) 6:27.06 (40) 30:54.96 7:07.30

45 96 PEYRACHE Donovan 2000 Les Fourgs Singletrack 11:11.91 (52) 3:39.02 (65) 4:18.29 (47) 5:24.51 (56) 6:37.75 (44) 31:11.48 7:23.82

46 62 ODENWALD Dylan 1990 La Meute 11:52.83 (62) 3:23.58 (40) 4:29.37 (55) 5:19.54 (52) 6:17.49 (30) 31:22.81 7:35.15

47 53 MARTINS Alvaro 1982 -NoZ'oN- 11:07.30 (50) 3:25.73 (47) 4:32.42 (60) 5:20.94 (53) 7:08.91 (52) 31:35.30 7:47.64

48 109 LECOULTRE Virgile 1975 Rockthebesso, Baby! 12:29.25 (73) 3:31.26 (60) 4:05.94 (39) 5:14.61 (43) 6:16.82 (29) 31:37.88 7:50.22

49 49 MARCHAND David 1980 Les Dahus VCM Mollau 11:23.01 (56) 3:29.19 (54) 4:21.89 (51) 5:15.63 (47) 7:18.04 (57) 31:47.76 8:00.10

50 3 BEZARD Florian 1990 11:02.27 (47) 3:23.96 (42) 4:10.85 (41) 5:45.15 (63) 7:34.16 (61) 31:56.39 8:08.73

51 97 SCHODDE Christian 1998 Bikingspots 11:27.68 (57) 3:28.17 (51) 4:16.47 (45) 5:44.85 (62) 7:10.66 (54) 32:07.83 8:20.17

52 16 CUZIN Hervé 1993 Les Dahus VCM 12:25.17 (70) 3:40.40 (67) 4:18.48 (48) 5:32.63 (59) 6:33.81 (43) 32:30.49 8:42.83

53 104 CHELIUS Daniel 1971 11:14.88 (54) 3:28.51 (53) 4:01.66 (32) 5:12.29 (41) 8:59.23 (76) 32:56.57 9:08.91

54 5 BLANC Xavier 1991 Cyclone gravity 11:27.94 (58) 3:25.63 (45) 5:17.22 (76) 5:13.61 (42) 7:35.47 (63) 32:59.87 9:12.21

55 92 MAGNIN Thierry 1998 11:33.00 (59) 3:28.21 (52) 5:04.33 (70) 5:44.46 (61) 7:15.33 (56) 33:05.33 9:17.67

56 40 KÜNZI Alex 1986 11:17.10 (55) 4:11.85 (85) 4:33.89 (62) 5:22.93 (55) 7:45.82 (64) 33:11.59 9:23.93

57 29 GUILLOD Maxime 1993 12:25.82 (71) 3:45.17 (72) 4:27.69 (54) 5:28.59 (57) 7:09.37 (53) 33:16.64 9:28.98

58 68 RAMELLA Pablo 1990 11:48.78 (61) 3:44.11 (70) 4:59.63 (69) 5:42.45 (60) 7:35.26 (62) 33:50.23 10:02.57

59 56 MENY Nicolas 1992 Les Dahus VCM 12:03.67 (64) 3:45.68 (73) 5:33.96 (80) 5:47.20 (66) 7:19.86 (58) 34:30.37 10:42.71

60 113 ROLLIER David 1970 fox mountain bike club 12:01.27 (63) 3:44.91 (71) 4:39.30 (63) 5:52.96 (69) 8:14.33 (72) 34:32.77 10:45.11

61 95 PERRITAZ Nicolas 1998 Bicycle shop lausanne 12:29.66 (74) 4:06.25 (81) 4:48.50 (64) 5:49.67 (68) 7:47.29 (65) 35:01.37 11:13.71

62 69 BACH Raphaël 1991 Thebraap!life 12:51.46 (80) 4:10.06 (82) 4:56.80 (68) 5:46.94 (65) 7:32.30 (60) 35:17.56 11:29.90

63 98 SEYDOUX Liam 2000 RFORCE8 10:03.64 (16) 3:08.42 (18) 3:52.15 (22) 9:16.92 (85) 9:08.19 (77) 35:29.32 11:41.66

64 34 JAMOT Julien-Kévin 1986 11:03.70 (49) 3:16.58 (28) 8:18.72 (90) 5:31.89 (58) 7:29.64 (59) 35:40.53 11:52.87

65 42 LEBRUN Kevin 1989 Loose Riders Suisse Riviera Ch 12:14.67 (66) 3:48.67 (76) 5:38.78 (81) 5:47.21 (67) 8:14.63 (73) 35:43.96 11:56.30

66 26 GALIEGUE Julien 1983 12:13.66 (65) 3:53.57 (78) 5:24.34 (77) 6:17.33 (71) 7:58.75 (66) 35:47.65 11:59.99

67 100 ANGELIQUE Pierre 1972 Huemcity 12:40.77 (77) 3:41.26 (68) 5:06.31 (71) 6:08.70 (70) 8:12.42 (71) 35:49.46 12:01.80

68 115 SIMON Olivier 1976 Mob Y Ride Moby Cycles 12:36.76 (76) 3:36.08 (63) 5:27.58 (79) 6:31.54 (77) 8:34.31 (75) 36:46.27 12:58.61

69 4 BIANCHI Luca 1990 - - 12:44.25 (78) 4:00.29 (80) 5:25.45 (78) 6:26.89 (74) 8:19.70 (74) 36:56.58 13:08.92

70 85 WATSON Douglas 1989 13:13.94 (82) 4:11.24 (84) 5:07.18 (72) 6:23.07 (72) 8:01.91 (68) 36:57.34 13:09.68

71 18 DE MERIS Sébastien 1995 Team Flare 12:18.46 (67) 3:59.11 (79) 4:49.39 (65) 7:57.10 (83) 8:01.81 (67) 37:05.87 13:18.21

72 28 GENTELET Guillaume 1985 12:57.87 (81) 3:48.58 (75) 5:45.92 (82) 6:23.60 (73) 8:09.96 (70) 37:05.93 13:18.27

73 50 MARILLY Alexandre 1984 18:14.81 (89) 3:27.17 (50) 4:31.93 (59) 5:15.39 (45) 6:47.61 (47) 38:16.91 14:29.25

74 81 VAUTHEY Fabrice 1987 Roue verte 12:47.65 (79) 3:47.15 (74) 5:17.10 (75) 6:44.82 (78) 9:47.08 (80) 38:23.80 14:36.14

75 89 BOSSEL Timéo 2001 16:08.06 (88) 3:26.56 (49) 4:04.18 (38) 6:45.46 (79) 8:05.98 (69) 38:30.24 14:42.58

76 72 RIBORDY Gaël 1984 Kargobike 12:27.29 (72) 4:14.05 (86) 6:37.33 (89) 6:30.69 (76) 9:22.77 (79) 39:12.13 15:24.47

77 101 BARCA Juan 1974 -NoZ'oN- 14:21.89 (84) 4:28.22 (89) 6:04.68 (84) 6:28.02 (75) 9:14.30 (78) 40:37.11 16:49.45

78 9 CHAFROH Quentin 1992 14:04.61 (83) 4:23.36 (88) 6:14.63 (86) 7:02.27 (81) 10:06.45 (81) 41:51.32 18:03.66

79 65 PETERMANN Alexis 1986 21:23.30 (90) 3:20.38 (35) 4:51.94 (66) 5:15.45 (46) 7:06.88 (51) 41:57.95 18:10.29

80 45 LUANGKHOT Benjamin 1991 22:27.07 (91) 3:17.26 (29) 4:18.73 (49) 5:45.69 (64) 7:10.81 (55) 42:59.56 19:11.90

81 70 TIMMS Raphaël 1979 14:58.52 (85) 4:16.21 (87) 6:34.49 (88) 6:55.51 (80) 10:32.73 (82) 43:17.46 19:29.80

82 71 REICHENBACH Claude-Alain 1984 bioskieur winteractivity 15:30.30 (87) 4:37.41 (90) 6:06.24 (85) 7:31.44 (82) 12:04.01 (83) 45:49.40 22:01.74

83 13 CLAIVAZ Baptiste 1987 15:29.00 (86) 4:37.55 (91) 6:19.33 (87) 8:52.52 (84) 14:04.41 (84) 49:22.81 25:35.15

  Non classés  

Absents - Spéciale 1 (23)
8 CARON Marc-Antoine 1987 DNS 4:07.46 5:21.43 6:38.27

11 CHARDON William 1995 DNS

15 COMMIN Paul 1983 DNS

21 EYDMANN Cédric 1989 L'assoce qui roule DNS

23 FERRARI Alan 1985 Chrützpumpi DNS

25 FROIDEVAUX Mathieu 1984 DNS

27 GARNIER Julien 1984 les dahus DNS

30 HANCILL Matt 1983 DNS

32 HOYOIS David 1983 DNS

39 JONAS Kenny 1985 Les poulets polaires DNS

46 LUCIA Sylvestre 1985 VC Meilen DNS

54 MASSART Colin 1994 DNS

57 METILLE Auguste 1995 Supervaudois DNS

60 NORTON Shane 1983 DNS

79 SEYDOUX Lionel 1984 DNS

80 STRACHAN James 1979 BazdogDeepThroats DNS

86 WIELAND Max 1996 Team Bicyclesshop Lausanne DNS

87 WILLEMIN Quentin 1989 DNS

106 HAULET Vincent 1976 Pivot Vtt conliege DNS

107 JORDAN Xavier 1975 DNS

108 LE Dito 1975 DNS

111 NEAU Thierry 1975 conforme-garage.ch DNS

112 OUDIN Stéphane 1976 PIVOT INTERNATIONAL VTT CONLIEGE DNS

Abandons - Spéciale 1 (1)
58 MUELLER Ismaël 1994 DNF
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Abandons - Spéciale 2 (1)
119 PFIFFNER Christina 1986 13:32.52 DNF

Abandons - Spéciale 3 (2)
76 SCHENK Yohann 1986 12:20.26 3:50.35 DNF

90 CITADELLE Louis 2000 VTT club Les Gets 12:21.88 3:30.05 DNF

Abandons - Spéciale 4 (5)
7 CACHELIN Romain 1985 10:37.20 3:24.50 4:15.81 DNF

12 CHAUFFAUT Yves 1984 11:14.63 3:41.99 6:04.06 DNF

17 DE CROUSAZ Steve 1983 Altmann Sports 11:02.68 3:25.94 4:52.66 DNF

35 JEMMELY Yannick 1988 12:32.56 4:11.01 5:16.31 DNF

36 JOLLIET Denis 1987 11:34.93 3:39.93 5:08.40 DNF

Abandons - Spéciale 5 (1)
31 HEIM Rino Luca 1990 9:50.04 3:30.52 3:42.49 4:53.77 DNF

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


